令和 4 年 3 月 22 日

陸運安全協力会

普通会員各位

準会員各位

昭和四日市石油 (株 )四日市製油所

陸運安全協力会  会長  岩野  淳作

第 29 回定期総会（書面表決）について（通知）

平素より、陸運安全協力会の活動にご理解、ご協力いただき、誠にありが

とうございます。

当陸運安全協力会では、3 月 17 日開催の幹事会において、4 月 21 日に

開催を予定しておりました第 29 回定期総会は、新型コロナウイルス感染防

止の観点から、書面表決とすることに決定いたしました。  総会会場に会員

が参集して総会を開催することはいたしませんのでご留意ください。

同時に開催を予定していた意見交換会についても中止と致します。

【第 29 回定期総会議案書】と【書面表決書】は、4 月中旬には各社あて

に郵送いたしますので、内容をご確認のうえ、書面表決書にご署名及び各議

案への賛否をご記入いただき、5 月 13 日必着で安全協力会事務局宛にご提

出ください。（郵送、電子メールまたは FAX で返送願います）

なお、令和 4 年 3 月 17 日開催の幹事会において、第 29 回定期総会議案

書の各議案については審議済みであることを申し添えます。

 提出先・お問い合わせ先

 事務局     新堂  久雄

 電話番号    059-346-1283  FAX059-346-0906

 メール  sysanzen01@vesta.ocn.ne.jp

 提出先住所   〒510-0851

  四日市市塩浜町一番地  昭和四日市石油（株）

  四日市製油所  陸運安全協力会  事務局

以上